
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Skelbti\B3\2025\2025_01_13_B3-29.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. GRUODŽIO 11 D. 

POTVARKIO NR. B3-836  „DĖL JUNGTINĖS MOLĖTŲ MENŲ MOKYKLOS IR 

MOLĖTŲ R. KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO MOKYTOJŲ IR PAGALBOS 

MOKINIUI SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) ATESTACIJOS KOMISIJOS 

SUDĖTIES PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

2025 m. sausio 13 d. Nr. B3-29 

Molėtai 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 2 dalies 6 punktu, vykdydamas Mokytojų ir 

pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2008 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. ISAK-3216 

„Dėl Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų 

patvirtinimo“, 23, 25  punktus, atsižvelgdamas į tai, kad pasikeitė darbuotojai:  

1. P a k e i č i u Molėtų rajono savivaldybės mero 2023 m. gruodžio 11 d. potvarkį Nr. B3- 836 

„Dėl Jungtinės Molėtų menų mokyklos ir Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro mokytojų ir 

pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisijos sudėties patvirtinimo“ ir 1 

punktą išdėstau taip:  

„1.  S u d a r a u 3 metų laikotarpiui Jungtinę Molėtų menų mokyklos ir Molėtų r. kūno kultūros 

ir sporto centro mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisiją:

  

Violeta Urbanavičienė – Molėtų menų mokyklos direktorė ( komisijos 

pirmininkė);                                                          

Arvydas Jurkšaitis  
 

– Molėtų rajono savivaldybės administracijos Kultūros 

ir švietimo skyriaus vyriausiasis specialistas (narys); 

Darius Sarkanas – Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro direktorius  

(narys); 

Marija Rūta Vyšniauskienė – Molėtų menų mokyklos mokytoja metodininkė 

(narė); 



 2 

Violeta Zutkuvienė            – Molėtų menų mokyklos mokytoja metodininkė 

(narė); 

Martynas Žala – Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro 

metodininkas - vyresnysis mokytojas (narys).“ 

2. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 
                                                                                               


